

TABELLA DELLE DISTANZE E DEI TEMPI

MANIFESTAZIONE: LAGO E COLLINE 2024

TAPPA: UINICA

data: **Domenica 17 Marzo 2024**

da: **Bardolino**

a: **Albarè**

SET	CO	PC IN	PC OUT	C T	LOCALITA'	DISTANZE			TEMPI			MEDIA		ORARIO TEORICO 1° CONC.	NOTE
						PARZ.	SETT.	TOTALI	PC	SET. E NEUTR.	TOTALI	PC	SETT.		
					BARDOLINO (Lungolago Lenotti)	0,000	0,000	0,000						9,30	
1		1			Albarè - Via Tasso - Start	13,250	13,250	13,250	ingr libero						
		2	1		Albarè - Via Tasso - 1	0,030	13,280	13,280	00' 06"			18,00			
		3	2		Albarè - Via Tasso - 2	0,040	13,320	13,320	00' 07"			20,57			
		4	3		Albarè - Via Tasso - 3	0,040	13,360	13,360	00' 08"			18,00			
		5	4		Albarè - Via Tasso - 4	0,040	13,400	13,400	00' 07"			20,57			
		6	5		Albarè - Via Agricoltura - 1	0,340	13,740	13,740	00' 40"			30,60			
		7	6		Albarè - Via Agricoltura - 2	0,040	13,780	13,780	00' 07"			20,57			
		8	7		Albarè - Via Agricoltura - 3	0,050	13,830	13,830	00' 09"			20,00			
		9	8		Albarè - Via Agricoltura - 4	0,050	13,880	13,880	00' 09"			20,00			
		10	9		Albarè - Via Cà Balotta - 1	0,150	14,030	14,030	00' 25"			21,60			
		11	10		Albarè - Via Cà Balotta - 2	0,060	14,090	14,090	00' 10"			21,60			
		12	11		Albarè - Via Cà Balotta - 3	0,060	14,150	14,150	00' 10"			21,60			
		13	12		Albarè - Via Cà Balotta - 4	0,060	14,210	14,210	00' 11"			19,64			
		14	13		Albarè - Via Cà Balotta - 5	0,070	14,280	14,280	00' 11"			22,91			
			14		Albarè - Via Cà Balotta - 6	0,150	14,430	14,430	00' 18"			30,00			
		15			Caprino V.SE - Circonv. Bran - Start	2,070	16,500	16,500	ingr libero						
		16	15		Caprino V.SE - Circonv. Bran - 1	0,040	16,540	16,540	00' 08"			18,00			
		17	16		Caprino V.SE - Circonv. Bran - 2	0,050	16,590	16,590	00' 08"			22,50			
		18	17		Caprino V.SE - Circonv. Bran - 3	0,040	16,630	16,630	00' 07"			20,57			
		19	18		Caprino V.SE - Circonv. Bran - 4	0,080	16,710	16,710	00' 13"			22,15			
		20	19		Caprino V.SE - Circonv. Bran - 5	0,080	16,790	16,790	00' 12"			24,00			
		21	20		Caprino V.SE - Circonv. Bran - 6	0,050	16,840	16,840	00' 10"			18,00			
		22	21		Caprino V.SE - Circonv. Bran - 7	0,090	16,930	16,930	00' 15"			21,60			
		23	22		Caprino V.SE - Circonv. Bran - 8	0,070	17,000	17,000	00' 13"			19,38			
	24	23		Caprino V.SE - Circonv. Bran - 9	0,060	17,060	17,060	00' 10"			21,60				
		24		Caprino V.SE - Circonv. Bran - 10	0,070	17,130	17,130	00' 11"			22,91				
				CAPRINO V.SE (Piazza Vittoria)	22,100	39,230	39,230		1h 20'	1h 20'		29,42	10,50		
				RIPARTENZA	0,000	0,000	39,230		1h 00'	2h 20'			11,50		
2	25			Caprino V.SE - Circonv. Bran - Start	9,100	9,100	48,330	ingr libero							
	26	25		Caprino V.SE - Circonv. Bran - 11	0,070	9,170	48,400	00' 13"			19,38				
	27	26		Caprino V.SE - Circonv. Bran - 12	0,060	9,230	48,460	00' 10"			21,60				
	28	27		Caprino V.SE - Circonv. Bran - 13	0,070	9,300	48,530	00' 12"			21,00				
	29	28		Caprino V.SE - Circonv. Bran - 14	0,090	9,390	48,620	00' 14"			23,14				
	30	29		Caprino V.SE - Circonv. Bran - 15	0,050	9,440	48,670	00' 08"			22,50				
	31	30		Caprino V.SE - Circonv. Bran - 16	0,080	9,520	48,750	00' 12"			24,00				
	32	31		Caprino V.SE - Circonv. Bran - 17	0,080	9,600	48,830	00' 12"			24,00				
	33	32		Caprino V.SE - Circonv. Bran - 18	0,040	9,640	48,870	00' 07"			20,57				
	34	33		Caprino V.SE - Circonv. Bran - 19	0,050	9,690	48,920	00' 08"			22,50				
		34		Caprino V.SE - Circonv. Bran - 20	0,040	9,730	48,960	00' 08"			18,00				
	35			Albarè - Via Cà Balotta - Start	2,000	11,730	50,960	ingr libero							
	36	35		Albarè - Via Cà Balotta - 7	0,150	11,880	51,110	00' 22"			24,55				
	37	36		Albarè - Via Cà Balotta - 8	0,070	11,950	51,180	00' 12"			21,00				
	38	37		Albarè - Via Cà Balotta - 9	0,060	12,010	51,240	00' 10"			21,60				
	39	38		Albarè - Via Cà Balotta - 10	0,060	12,070	51,300	00' 11"			19,64				
	40	39		Albarè - Via Cà Balotta - 11	0,060	12,130	51,360	00' 12"			18,00				
	41	40		Albarè - Via Agricoltura - 5	0,150	12,280	51,510	00' 23"			23,48				
	42	41		Albarè - Via Agricoltura - 6	0,050	12,330	51,560	00' 07"			25,71				
	43	42		Albarè - Via Agricoltura - 7	0,050	12,380	51,610	00' 08"			22,50				
	44	43		Albarè - Via Agricoltura - 8	0,040	12,420	51,650	00' 07"			20,57				
	45	44		Albarè - Via Tasso - 5	0,340	12,760	51,990	00' 40"			30,60				
	46	45		Albarè - Via Tasso - 6	0,040	12,800	52,030	00' 08"			18,00				
	47	46		Albarè - Via Tasso - 7	0,040	12,840	52,070	00' 07"			20,57				
48	47		Albarè - Via Tasso - 8	0,040	12,880	52,110	00' 06"			24,00					
	48		Albarè - Via Tasso - 9	0,030	12,910	52,140	00' 06"			18,00					
				ALBARE' (Ristorante Cà del Ponte)	14,890	27,800	67,030		0h 50'	3h 10'		33,36	12,40		